
 

 

 

   BASHKIA URA VAJGURORE 
TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr.______prot.             Urë Vajgurore, më___.___.2018 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri               Petro Sinjari 

Adresa   Rruga Dimal, Lagjia “18 Tetori” 

Tel/Fax  0693323975 

E-mail   petrosinjari.1989@gmail.com 

Faqja e Internetit --------------- 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: « Blerje Gazoil D1 » 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF 64800 dt 24.04.2018 

5. Fondi limit: 6 352 500 (gjashtemilionetreqindeepesedhjeteedymijeepeseqinde) leke pa tvsh, 

vënë në dispozicion nga të ardhurat e buxhetit te shtetit dhe te ardhurat e bashkise. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga data e lidhjes se kontrates 

deri ne 31.12.2018. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

07 / 05 / 2018          Ora:       15 :00                 Vendi: www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

07 / 05 / 2018          Ora:       15 :00                 Vendi: www.app.gov.al 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JULIANA MEMAJ 

 

____________________________________________________________________________ 
Adresa : Rruga  “ Dimal”                                                                                                             Telefon/fax 036122468  

Lagjia “ 18 Tetori”  Ura Vajgurore                                                                                                e mail: bashkiauravajgurore@ymail.com 

mailto:bashkiauravajgurore@ymail.com

